



Forslagsformular afd. 9

Forslagsformularen kan ses på Ungdomsbos hjemmeside under din afdeling i mappen "Afdelingsmøder 2023". Indsendte forslag medbringes til afdelingsmødet.

Forslag til behandling på afdelingsmødet i 2023

1. Bestyrelsen har fået et super tilbud på trappevask som indeholder:
Månedlig: Fejning og vask af trappeopgang mellem kælder og øverste etage inkl. vask under måtter.
Fejning/støvsugning af det nederste plato i kælderen.
Aftørring af indgangs- og kælderparti ind- og udvendigt samt polering af vinduerne.
2 gange årligt: Vask af glasvæg og rengøring af gelænder/balustre.
Årlig rengøring: Hovedrengøring af hele opgangen, hvor vægge, kanter mm. vaskes ned.
Ovenstående vil kun koste 35 kr. månedligt pr. lejemål.
Bestyrelsen foreslår derfor, at der indføres trappevask ved det rengøringsfirma som har givet ovenstående tilbud på trappevask m.m. pr. 1.5.2023.
Forslagsstiller: *Afdelingsbestyrelsen.*
2. Forslag om dørbrikker til lejlighedsdørene og cykelrummene.
Da adskillige beboere har ønsket at lejlighedsdørene og cykelrummene også bliver med brikssystem som fordørene, har bestyrelsen indhentet tilbud herpå. Prisen og tilbuddet fremlægges på beboermødet.
Bestyrelsen foreslår på baggrund af tilbuddet, at der etableres brikssystem på lejlighedsdørene og cykelrummene.
Forslagsstiller: *Afdelingsbestyrelsen.*
3. Forslag om gæsteværelserne ændres til boliger.
Bestyrelsen er blevet gjort bekendt med, at der er sket ændringer omkring udlejning af gæsteværelser. Disse må ikke længere langtidsudlejes og vil derfor ikke længere bidrage med den indtægt som vi tidligere har haft.
Bestyrelsen foreslår derfor følgende:
Der bibeholdes 4 værelser som gæsteværelser.
De 10 øvrige værelser renoveres til helårsboliger.
Bestyrelsen foreslår, at de 10 øvrige udlejningsværelserne renoveres og ændres til helårsboliger, såfremt vi kan få godkendelse hertil af Esbjerg Kommune.
Forslagsstiller: *Afdelingsbestyrelsen.*
4. Forslag om ændring i vaskeripriser.
Pga. stigende udgifter til forbrug og TotalCare foreslår administrationen, at priserne i vaskeriet hæves, så de bliver som følgende:

Pris pr. 10 min. tørretumbling kr. 3,60-

Derudover foreslår vi, at afdelingsmødet giver administrationen mulighed for løbende at justere priserne for vaskeriet fremover, hvis der bliver behov for det pga. udgiftsstigninger.

Forslagsstiller: *Administrationen*

5. Forslag om Fyrparkens Billardklub forsat kan få tilskud til el-vand-varme.

Vi har hørt at andre fritidsklubber i ungdomsbo ikke betaler noget. Klubben har kørt i over 52 år med tilskud uden problemer, medlemmer er enlig ældre og pensionister som kommer hver eftermiddag til social hyggesnak og andre til spil, vi har selvfølgelig også helt unge over 18 år. Klubben vil få det svært uden tilskud det vil gøre at mange enlig ikke har et sted at komme daglig. Klubben har i mange årtier givet bidrag til Fyrparkens børneudflugter sankthans fastelavn børns banko og pensionistudflugter så den vej har vi også givet tilbage.

Har i spørgsmål inden afstemme er Walther Thinnesen til stede han vil svare for klubben.

Forslagsstiller: *Billardklubben*.